2

[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»
_____________________________________________________

ПРИКАЗ

	11 октября 2022 года

	№ 109-п

	О внесении изменений в план работы Контрольно-счетной палаты Заполярного района на 2022 год

На основании пункта 11.1 Положения о Контрольно-счетной палате муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа», утвержденного решением Совета Заполярного района от 27.09.2013 № 436-р, протокола заседания Коллегии Контрольно-счетной палаты Заполярного района от 11.10.2022 № 100 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в План работы Контрольно-счетной палаты Заполярного района на 2022 год, утвержденный приказом Контрольно-счетной палаты Заполярного района от 29.12.2021 № 163-п (в ред. от 28.09.2022 № 95-п) изложив пункт 1.6. в следующей редакции:

	1.6.
	Аудит в сфере закупок товаров, работ и услуг в рамках МП «Развитие социальной инфраструктуры и создание комфортных условий проживания на территории муниципального района «Заполярный район» на 2021-2030 годы» в отношении средств районного бюджета, предоставленных Сельскому поселению «Тельвисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, за 2021 год
	IV квартал
	Белянин А.И.
	части 2,3 статьи 9 Федерального закона № 6-ФЗ, ч. 1 ст. 98 Федерального закона № 44-ФЗ

2. Направить приказ главе Заполярного района и в Совет Заполярного района для сведения.

3. Направить приказ в Администрацию Заполярного района для официального опубликования и размещения на официальном сайте Заполярного района.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель
	Е.В. Субоч

2